
 

2024 年 4 月 25 日 

【計画停電に関するお知らせ】 

平素より、神戸みなと温泉 蓮をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、近隣道路で無電柱化の工事が行われ、その影響により当館においても下記日程で館内全体での停電が

実施されます。 

停電日時 5 月 8 日（水）・5 月 9 日（木） 

12：30～13：30 の間で最大 30 分 
 

復旧後、すみやかに通常営業を再開する予定です。お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

神戸みなと温泉 蓮 

総支配人 横山 秀樹 
 

 

 

＜日帰り温泉の利用について＞ 

停電中は、入退館のお手続き、ご入浴、館内施設のご利用、お食事のご提供などを一時中断させていただきま

す。すでに入館済みのお客様に関しましては、皆様を 3 階のリラクゼーションエリアにご案内し、復旧まで待機

いただきます。 

 

＜ご宿泊の利用について＞ 

停電当日はレイトチェックアウトを承ることができません。ご連泊中のお客様は客室でお過ごしいただけます

が、停電中は館内エレベーター、客室の浴室やお手洗い、電化製品等もご使用になれません。 

 

＜営業時間・レッスンの休講について＞  

〇営業中断 【12：00～13：30（最大）】 ※復旧後すみやかに再開予定 

1 階 屋内大浴場・露天大浴場／フィットネスジム・スタジオ／オーシャンズスパ 

2 階 岩盤浴・溶岩浴・ホットヨガスタジオ 八蓮花 

 

〇オーダーストップ（一部ドリンクは可）【11：30～13：30（最大）】 ※復旧後すみやかに再開予定 

3 階 御食事処 水蓮／リラクゼーションラウンジ 空と海 

 

〇営業開始時間の変更【14：00～】 

3 階 健康増進施術ルーム 美蓮／エアリーヘッドフロー専用サロン プルメリア 

 

〇レッスンの休講 

5 月 8 日（水）アクアウォーキングヨガ、SUP ヨガ、呼吸と椅子ヨガ、REN プライベート・ボディーワーク 

5 月 9 日（木）若返りを目指すピラティス、大人のためのスイミングクラス 


